
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
No sf6fA 

-1 

О внесении изменений в Приказ от 10.07.2023 
№ 110/4 «О формировании комиссии по контролю 
за выполнением работ по Договору от 19.06.2023 

86/23/ЭКЭ/223» н 
В целях контроля за исполнением приказа от 10.07.2023 № 110/4 

«О формировании комиссии по контролю за выполнением работ по Договору от 
19.06.2023 № 86/23/ЭКЭ/223» по капитальному ремонту фасада здания по адресу; 
г. Санкт-Петербург, Измайловский пр., д. 27, литера В (далее - Приказ), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подпункты 1.2.1, 1.2.2, 1.2.4 пункта 1 Приказа изложить в следующей 
редакции: 
«1.2.1. Росляков А.С., ведущий инженер Эксплуатационно-технического отдела№ 1;», 
«1.2.2. Абдулхаликов Б.М., инженер Эксплуатационно-технического отдела № 1;», 
«1.2,4. Стебакова О.А., техник Ремонтно-эксплуатационного отдела № 3.». 

2. Пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции: 
«3. Назначить работником, ответственным за осуществление строительного контроля и 
технического надзора за выполнением Работ, Рослякова А.С., ведущего инженера 
Эксплуатационно-технического отдела № 1.». 

3. Пункт 4 Приказа изложить в следующей редакции: 
«4. Ведущему инженеру Эксплуатационно-технического отдела № 1 Рослякову А.С.: 
4.1. провести проверку выполнения Контрагентом СПбГУ контрольных мероприятий по 
соблюдению правил складирования и хранения материалов, необходимых для выполнения 
Работ по Договору, и достоверность документирования результатов мероприятий при 
исполнении Договора; 
4.2. проводить своевременное освидетельствование скрытых Работ (совместно с 
Контрагентом СПбГУ) и подписание акта скрытых Работ; 
4.3. не допускать выполнения Контрагентом СПбГУ последующих Работ по Договору до 
завершения освидетельствования скрытых Работ; 
4.4. провести проверку соответствия выполненных Работ по Договору требованиям 
законодательства Российской Федерации и проектно-сметной документации (совместно с 
Контрагентом СПбГУ); 
4^-еженедельно представлять информацию об исполнении подпункта 4.4 пунктап 4 
настоящего Приказа председателю Комиссии; ' 

L J 



4.6. проводить иные мероприятия в целях осуществления строительного контроля, 
предусмотренные законодательством Российской Федерации и (или) заключенным 
Договором.». 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу: org@spbu.ru. 

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру. 

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и 
медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте 
Санкт-Петербургского государственного университета. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 6 
настоящего Приказа, возложить на заместителя главного инженера Управления главного 
инженера Алкаева А.О. 

8. Контроль за исполнением пункта 6 настоящего Приказа оставляю за собой. 

Главный инженер / Д.В. Михайлов 

mailto:org@spbu.ru

